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A FLOT 
Redevance annuelle 
 

 

 
 

Nos formules et avantages 
 

 
Avantages : 

Pass'Ports Calvados :  
o Cabotage : réduction de 50 % sur 

le tarif visiteur jusqu’à 5 nuitées par 
an, consécutives ou non consécu-
tives, dans chacun des autres Ports 
du Calvados, puis 20 % sur les 
nuitées suivantes.  

o *Maxi Flex : Tarif abonné année + 1 
mois visiteurs (plein tarif) = accès 
libre/gratuit dans tous les autres 
ports du Calvados, toute l’année, 
dans la limite de 15 jours maximum 
par port, consécutifs ou non. 
Prévenance obligatoire.    

 
 

 
 
Conditions et moyens de paiement :   

En ligne par carte bancaire depuis votre espace client sur : www.portsducalvados.com 
En 5 fois sans frais par prélèvements automatiques : mars - mai - juillet - septembre - novembre   
En 10 fois par prélèvements automatiques, de mars à décembre : + 30 € TTC (frais de gestion) 
Au comptant : carte bancaire, espèces, chèque, virement  
Abonnés annuels : possibilité de facturation prorata temporis selon deux cas de figure (non cumulables 
la même année) :   

a) au mois, en cas de souscription d’un nouvel abonnement en cours d’année, tout mois 
entamé étant dû.  

b) au trimestre, en cas de résiliation d’un abonnement annuel en cours d’année, tout 
trimestre entamé étant dû.  

  

A 0,00 4,99 2,00 600,00 €

B 5,00 5,49 2,15 700,00 €

C 5,50 5,99 2,30 800,00 €

D 6,00 6,49 2,45 900,00 €

E 6,50 6,99 2,60 1 000,00 €

F 7,00 7,49 2,70 1 150,00 €

G 7,50 7,99 2,80 1 250,00 €

H 8,00 8,49 2,95 1 400,00 €

I 8,50 8,99 3,10 1 550,00 €

J 9,00 9,49 3,25 1 700,00 €

K 9,50 9,99 3,40 1 900,00 €

L 10,00 10,49 3,55 2 150,00 €

M 10,50 10,99 3,70 2 300,00 €

N 11,00 11,49 3,85 2 450,00 €

O 11,50 11,99 4,00 2 600,00 €

P 12,00 12,49 4,30 2 750,00 €

Q 12,50 12,99 4,60 2 900,00 €

R 13,00 13,49 4,90 3 200,00 €

S 13,50 13,99 5,20 3 500,00 €

T 14,00 14,49 5,70 3 700,00 €

U 14,50 14,99 6,20 4 000,00 €

Le Mètre Supplémentaire : 150,00 €

Multicoques : redevance d'Amarrage x 1,5 par rapport à la longueur du bateau

Catégorie

Long Min Long Max Larg. Max

Location année

01/01 - 31/12

Quai non équipé  (ni eau, ni électricité)

Remise 20 %
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PORT À SEC  
 

Redevance annuelle 
 

 
 

 
 

Nos formules et avantages 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Avantages :     
• Accès cale illimité  
• * Port à Sec Liberté : accès gratuit à flot, toute l’année, dans la limite de 30 jours 

maximum, consécutifs ou non dans tous les Ports du Calvados, à répartir, selon vos 
envies. Prévenance obligatoire si séjour supérieur à 10 jours. 

 
Conditions et moyens de paiement :   

En ligne par carte bancaire depuis votre espace client sur : www.portsducalvados.com 
En 5 fois sans frais par prélèvements automatiques : mars - mai - juillet - septembre - novembre   
En 10 fois par prélèvements automatiques, de mars à décembre : + 30 € TTC (frais de gestion) 
Au comptant : carte bancaire, espèces, chèque, virement  
Abonnés annuels : possibilité de facturation prorata temporis selon deux cas de figure (non cumulables la même année) :   

a) au mois, en cas de souscription d’un nouvel abonnement en cours d’année, tout mois entamé étant dû. 
b) au trimestre, en cas de résiliation d’un abonnement annuel en cours d’année, tout trimestre entamé étant dû.  
 

 

 

 
 

 

Nouvelle formule 
« PORT A SEC LIBERTE »* 

30 jours à flot gratuits,  
à répartir dans tous 

 Les Ports du Calvados 

Long

Min

Long

Max

Largeur

Max

Formule

Standard

Formule

Port à Sec Liberté

A 0,00 4,99 2,00 481,00 € 661,00 €

B 5,00 5,49 2,15 534,00 € 732,00 €

C 5,50 5,99 2,30 581,50 € 788,50 €

D 6,00 6,49 2,45 601,00 € 826,00 €

E 6,50 6,99 2,60 619,50 € 853,50 €

F 7,00 7,49 2,70 640,50 € 892,50 €

G 7,50 7,99 2,80 663,00 € 924,00 €

H 8,00 8,49 2,95 678,50 € 957,50 €

I 8,50 8,99 3,10 697,00 € 985,00 €

J 9,00 9,49 3,25 716,50 € 1 022,50 €

K 9,50 9,99 3,40 740,00 € 1 064,00 €

Catégorie

Location année

PORT A SEC

 01/01 - 31/12
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NOS TARIFS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NOS AVANTAGES 
 
Le Port d’Honfleur fait partie du réseau « Pass’Ports Calvados ».  
Si vous êtes client abonné annuel dans un des autres ports du Calvados : 
 Vous bénéficiez d’une remise de 50 % sur le tarif visiteur, jusqu’à 5 

nuitées par an, consécutives ou non, au Port d’Honfleur, puis 20 % sur 
les nuitées suivantes. 

• Vous avez choisi la formule « MAXIFLEX » dans votre port : accès 
gratuit au Port d’Honfleur, dans la limite de 15 jours par an, consécutifs 
ou non. Prévenance obligatoire.    

• Vous avez choisi la formule « PORT A SEC LIBERTE » dans votre port : 
accès gratuit, dans la limite de 30 jours par an, consécutifs ou non, 
dans tous les Ports du Calvados, à répartir, selon vos envies. 
Prévenance obligatoire si séjour supérieur à 10 jours. 

 
 

 
 
 

du 1er janvier au 30 avril 
et du 1er octobre au 31 décembre 

 

Remise 40 % 
Jour Semaine Mois 

A 0,00 4,99 2,00 20,00 €   100,00 €  300,00 €  

B 5,00 5,49 2,15 22,00 €   110,00 €   330,00 €  

C 5,50 5,99 2,30 23,00 €   115,00 €   345,00 €  

D 6,00 6,49 2,45 25,00 €   125,00 €  375,00 €  

E 6,50 6,99 2,60 26,00 €   130,00 €  390,00 €  

F 7,00 7,49 2,70 28,00 €   140,00 €  420,00 €  

G 7,50 7,99 2,80 29,00 €   145,00 €  435,00 €  

H 8,00 8,49 2,95 31,00 €    155,00 €  465,00 €  

I 8,50 8,99 3,10 32,00 €   160,00 €  480,00 €  

J 9,00 9,49 3,25 34,00 €   170,00 €  510,00 €  

K 9,50 9,99 3,40 36,00 €   180,00 €  540,00 €  

L 10,00 10,49 3,55 37,00 €   185,00 €  555,00 €  

M 10,50 10,99 3,70 39,00 €   195,00 €  585,00 €  

N 11,00 11,49 3,85 42,00 €   210,00 €  630,00 €  

O 11,50 11,99 4,00 44,00 €   220,00 €  660,00 €  

P 12,00 12,49 4,30 46,00 €   230,00 €  690,00 €  

Q 12,50 12,99 4,60 49,00 €   245,00 €  735,00 €  

R 13,00 13,49 4,90 51,00 €    255,00 €  765,00 €  

S 13,50 13,99 5,20 53,00 €   265,00 €  795,00 €  

T 14,00 14,49 5,70 55,00 €   275,00 €  825,00 €  

U 14,50 14,99 6,20 58,00 €   290,00 €  870,00 €  

Le Mètre Supplémentaire : 4,50 €     22,50 €   67,50 €   

Multicoques : redevance d'Amarrage x 1,5 par rapport à la longueur du bateau

Catégorie

Quai non équipé  (ni eau, ni électricité)

Remise 20 %

Visiteurs

Long Min Long Max Larg. Max
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STOCKAGE 
CALE DE MISE A L’EAU  
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PORT À SEC / CALE DE MISE À L’EAU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

7,00 €

Accès cale 1 mois 40,00 €

Accès cale 4 mois consécutifs 100,00 €

240,00 €Accès cale année (01/01 - 31/12)

Professionnels : 15 % de remise sur les tarifs publics

CALE de Mise à L'EAU

Accès cale 1 aller/retour

Location 

année
Mois Semaine

Long

Min

Long

Max

Largeur

Max
01/01 - 31/12 par mois par semaine

A 0,00 4,99 2,00 481,00 € 60,00 € 18,00 €

B 5,00 5,49 2,15 534,00 € 66,50 € 20,00 €

C 5,50 5,99 2,30 581,50 € 72,50 € 22,00 €

D 6,00 6,49 2,45 601,00 € 75,00 € 23,00 €

E 6,50 6,99 2,60 619,50 € 77,50 € 24,00 €

F 7,00 7,49 2,70 640,50 € 80,50 € 25,00 €

G 7,50 7,99 2,80 663,00 € 83,00 € 25,00 €

H 8,00 8,49 2,95 678,50 € 85,00 € 26,00 €

I 8,50 8,99 3,10 697,00 € 87,50 € 27,00 €

J 9,00 9,49 3,25 716,50 € 90,00 € 27,00 €

K 9,50 9,99 3,40 740,00 € 92,50 € 28,00 €

PORT A SEC

(avec accès cale illimité)

Catégorie
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ELECTRICITÉ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LES PETITS PLUS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forfait été - Par mois

du 01/06 au 30/09
20,00 €

Forfait hiver - Par mois

du 01/10 au 31/05
26,00 €

Forfait sédentaire
(après accord écrit de la SEMOP Les Ports du Calvados)

Forfait - Par mois 45,00 €

Branchement électrique permanent

Lave-Linge
Le jeton et 1 dose de lessive

5,00 €

Sèche linge
Le jeton

2,00 €

Badge d'accès - L'unité
Pontons, sanitaires, portail et parking 

12,50 €
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NOS LOISIRS 
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EN VENTE AU BUREAU D’ACCUEIL 
 
Boissons chaudes, livre de bord, ligne de vêtements Les Ports du Calvados, 
objets à l’effigie du port… 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISPONIBLE GRATUITEMENT AU BUREAU D’ACCUEIL 
 

Annuaire des marées, brochures de l’office du tourisme… 
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PECHE 
TARIFS HT  
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REDEVANCE DE STATIONNEMENT 
 
Une redevance de stationnement est perçue sur tout navire de pêche, pour tout stationnement le long 
des quais et berges, en tout point du port de pêche de Honfleur. 
 

• Par jour ........................................................................................................................... 1,02 € HT 
• Par semaine ................................................................................................................. 4,93 € HT 
• Par mois ...................................................................................................................... 19,03 € HT 
• Par an (sous réserve d’une convention de stationnement) .................... 160,00 € HT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REDEVANCE DE PESÉE 
 
Redevance de pesée :  

 
• Par tonne .......................................................................................... 28,00 € HT 

 
 
 
 
 
  

Cette redevance comprend les 
services à terre :  

- eau 
- Électricité 
- déchets 
- … 
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CROISIERE 
TARIFS HT 
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TARIFICATION CROISIÈRE FLUVIALE 
 
 
 
 

Redevance accès portuaire ................................... 350,00 € HT / escale (forfait) 

 
 
 
 

Redevance stationnement à flot  
o Par jour et par mètre linéaire........................................................................................ 1,1 € HT 
o Par semaine et par mètre linéaire ........................................................................... 5,00 € HT 

o Par mois et par mètre linéaire ................................................................................. 19,00 € HT 

o Par an et par mètre linéaire ..................................................................................203,00 € HT 

 
 

 
 

Redevance passagers ......................................... 2,50 € HT / pax entrant ou sortant 

 
 

 


